土城子村 党支部关于中共土城子乡第二次代表大会代表候选人初步人选的公示

按照旗委《苏木乡镇党代表选举工作日程安排表》的时间安排及乡党委反馈的考察情况，现将本支部推选的出席中共土城子乡第二次代表大会的代表候选人初步人选基本情况公示如下：

	姓名
	性别
	民族
	入党时间
	年龄
	学历
	职务

	潘明德
	男
	蒙古族
	2005.7.1
	56
	高中
	支部书记村委会主任

	徐永新
	男
	汉族
	1996.7.1
	50
	高中
	报账员

	徐帅
	男
	汉族
	2004.7.1
	39
	大专
	计生主任

	张云全
	男
	汉族
	1979.5.1
	65
	高中
	支委委员

	徐秀梅
	女
	汉族
	1996.7.1
	49
	初中
	妇联主任

	宿桂云
	女
	汉族
	1996.7.1
	53
	高中
	普通党员

	潘明芳
	女
	汉族
	2008.7.1
	51
	初中
	普通党员

	孙喜祥
	男
	汉族
	2019.7.1
	43
	初中
	普通党员

	马学良
	男
	汉族
	2020.7.1
	54
	初中
	普通党员

	谭树申
	男
	汉族
	1994.10.1
	69
	初中
	普通党员

注：表内人员请按照5月8日上报到乡党委的推荐表三里的人员名单填写，包括分配给支部的候选人名额和25%比例的差额人选。

以上人员接收社会监督，如有特殊情况可以公开举报，举报电话：0475-4456682（乡党委办公室）

公示时间为2021年5月8日-5月13日。

                          土城子村 党支部

                         2021年5月8日